
 

 

 

All’Albo online 

 

 
VISTO l'avviso pubblico prot. 2019/U del 28/02/2023 di “SELEZIONE PER CONFERIMENTO INCARICO DI 

MEDICO COMPETENTE PER IL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA EX D.LGS. N.81/2008 E SS.MM.II"; 
 

VISTA la nomina della commissione giudicatrice prot. n.2686  del 18/03/2023; 
 

VISTO il verbale della Commissione valutatrice delle istanze di partecipazione alla selezione prot. n. 

2687 del 18/03/2023 

 
 

DECRETA 
 

 
la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA 

 

n.  Cognome Nome Punteggio 

1 PORRO Antonio 55 

2 DI FOGGIA 
(DP Studio Salute e Sicurezza nei luoghi di 
lavoro di Domenico Palumbo) 

Rocco 55 

 
 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro gg. 10 (dieci), a far 

fede  dalla data di pubblicazione all’Albo on line. 

Il presente avviso è reso pubblico sul sito web www.liceocafiero.edu.it 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                               prof.ssa Rosanna DIVICCARO 

 
 
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BAPS150007 – C.F.  81002290724 – Tel. 0883/531717 
baps150007@istruzione.it - baps150007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 
CODICE UNIVOCO  UFZN4S  

BAPS150007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002688 - 18/03/2023 - VI.9 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

http://www.liceocafiero.edu.it/
mailto:baps150007@istruzione.it
mailto:baps150007@pec.istruzione.it
http://www.liceocafiero.edu.it/

		2023-03-18T22:15:18+0100
	ROSANNA DIVICCARO




